
Příloha č.1 

 
Míru 152 

Děčín XXXII, 407 11  

IČO: 72744448 

tel.: 412 547 761 

tel.: 412 517 711 

skola@zsboletice.info 

www.zsboletice.cz 

příspěvková organizace  

Statutárního města Děčín 

Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky: ZSB 02/2016 

Název zakázky 
Dodávka elektrické smažící pánve pro školní jídelnu ZŠ Děčín 

XXXII, Míru 152 

Předmět zakázky: 

a) Dodávka elektrické smažící pánve o objemu 80 l 

b) Instalace pánve v místě plnění 

c) Demontáž a ekologická likvidace původní pánve 

d) Zaškolení obsluhy a předání dokumentace v českém 

jazyce 

e) Servis v záruční i pozáruční době v místě plnění 

Datum vyhlášení zakázky: 11.11.2016 

Název zadavatele: Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Míru 152, Děčín 32, 407 11 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Mgr. Jaroslav Hauzírek, ředitel školy 

412 517 711 

hauzirek@zsboletice.cz 

IČ zadavatele: 72744448 

Kontaktní osoba zadavatele: 
Alice Tichá 

775 856 976 

jidelna@zsboletice.info  

Lhůta pro podávání nabídek  Zahájení:   14.11.2016 8.00 hod. 

Ukončení:  28.11.2016 12.00 hod. 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu 

Lhůta dokončení zakázky Lhůta pro dodání : do 30.12.2016 

Místa dodání/převzetí nabídky: Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, 407 11 

Hodnotící kritéria: 

Rozhodujícím kritériem (100%) je nejnižší nabídnutá cena při 
dodržení podmínek na termín realizace, minimální záruční 
doby a technických parametrů. Délka záruční doby, termín 
realizace jsou považovány za významné faktory při výběru při 
rovnosti nabídek. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavky na zpracování 

nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče.  

Nabídka bude zpracována v jazyce českém, předložena v 

jednom vyhotovení (originál), v uzavřené obálce označené 

identifikačními údaji firmy s označením: „NEOTEVÍRAT – 

SMAŽÍCÍ PÁNEV“ 

mailto:hauzirek@zsboletice.cz
mailto:jidelna@zsboletice.info


Příloha č.1 

 
Míru 152 

Děčín XXXII, 407 11  

IČO: 72744448 

tel.: 412 547 761 

tel.: 412 517 711 

skola@zsboletice.info 

www.zsboletice.cz 

příspěvková organizace  

Statutárního města Děčín 

Bude obsahovat tyto náležitosti: 

1. Vyplněný krycí list nabídky  (příloha č.2) 
2. technická specifikace nabízeného produktu,  
3. prostá kopie dokladu o oprávnění v podnikání (výpis z 

obchodního rejstříku, nebo živnostenské oprávnění) 
4. stručný seznam podobných realizovaných zakázek 
5. bez výhrad vyplněná smlouva o dílo 
6. čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 53 zákona 

137/2006 Sb.  (příloha č.3) 

Nabídka bude doručena na adresu: Základní škola Děčín XXXII, 

Míru 152, příspěvková organizace 

Předložením nabídky zájemce prohlašuje, že se seznámil se 
všemi detaily, které mohou mít vliv na stanovení konečné 
ceny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté 
uchazečem u třetích osob a uchazeč je povinen mu v tomto 
ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Cena dodávky v sobě bude zahrnovat veškeré náklady (např. 

doprava, instalace, likvidace apod). Nabídková cena vč. DPH 

bude cenou nejvýše přípustnou. 

Specifikace zboží:  Sklopná nerezová vana o objemu 80 litrů umožňující 

smažení i přípravu základů pokrmů 

 Nerezové dno vany bude mít min. tloušťku 12mm, ohřev 

rozložený na celou plochu dna 

 Opláštění a horní plocha kompletně z nerezové oceli 18/10 

 4 výškově stavitelné nohy 

 Regulovatelný termostat 

 Plynulé vyklopení vany 

 Přívod vody 

 Oblé vnitřní rohy pro snadné čištění 

Technické parametry zboží musí být v souladu s minimálními 

požadavky zadavatele. Zboží musí být nové, nesmí se jednat o 

repasované komponenty. Musí být funkční a určené pro český 

trh. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Minimální záruční doba je 24 měsíců. 

Platba za předmět zakázky bude uskutečněna na základě 

faktury vystavené uchazečem, jejíž splatnost bude 14 dní od 

jejího doručení zadavateli. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výběrového řízení na 

veřejnou zakázku, kdykoli bez udání důvodu. Náklady spojené 

s podáním nabídky zadavatel nehradí.  

 

 
Mgr. Jaroslav Hauzírek 
Ředitel školy 

 


		2016-11-10T12:19:04+0100




